ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v cung cấp thông tin, tài liệu

phục vụ đánh giá công tác phòng,

chống tham nhũng cấp tỉnh

năm 2022

Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2023

            Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 23/3/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh;

Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 380/TTT-NV3 ngày

24/4/2023 về cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ đánh giá công tác phòng,

chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2022.

Sau khi kiểm tra, rà soát, thu thập hồ sơ, tài liệu liên quan, UBND thị xã

tổng hợp cung cấp thông tin, tài liệu về công tác phòng, chống tham nhũng năm

2022 trên địa bàn thị xã Đức Phổ (có phục lục số 05 và tài liệu kèm theo).

 UBND thị xã Đức Phổ báo cáo Thanh tra tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- Lưu: VT, TTTXLy.

Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-09T16:09:13+0700

		2023-05-11T07:47:11+0700

		2023-05-11T07:47:11+0700

		2023-05-11T07:47:11+0700